2022年７月吉日

各 位

公益社団法人 全国消費生活相談員協会

   理 事 長 増田 悦子

中部支部長 清水かほる

（公社）全国消費生活相談員協会中部支部交流会について（ご案内）

小暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、当支部の活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、恒例となりました企業のお客様ご担当者、消費者行政ご担当者と当協会会員との

交流会を開催いたします。今年度は、株式会社ユニバーサルエネルギー研究所金田武司氏を

講師に迎え、最近のウクライナ情勢を踏まえた世界のエネルギー事情から電気料金高騰の

背景など、消費者が知っておきたいことをテーマにした講演を予定しております。

日頃お世話になっております企業のお客様対応ご担当者、消費者行政ご担当者と、当支部

会員との親睦を深める機会とさせていただきたいと思っております。

 ご多忙とは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

≪日 時≫ 2022 年 10 月 22 日（土）13 時 30 分～16 時 30 分(13 時開場)

≪場 所≫ ウインクあいち(愛知県産業労働センター)1301 号

      愛知県名古屋市中村区名駅 4 丁目４－３８ ０５２－５７１－６１３１

※WEB 参加もあります。

≪内 容≫ テーマ： 最近のウクライナ情勢を踏まえた世界のエネルギー事情から

          電気料金高騰の背景など、消費者が知っておきたいこと

講 師： 株式会社ユニバーサルエネルギー研究所代表取締役 金田武司氏

《スケジュール》１３：３０ 開会

   １３：３０～１３：４０ 支部長挨拶

１３：４０～１５：１０ 講演(90分)

１５：２０～１６：２０ ワークショップ、講師講評

１６：２０～１６：３０ 理事長挨拶

※今回はコロナ禍のため、懇親会は中止です。

≪申込み≫ 2022年 10月 14日(金)までにお願い申し上げます。

メールで中部支部宛：chubu.shibu@zenso.or.jp

(公社) 全国消費生活相談員協会 中部支部長 清水かほる

≪問合せ先≫ 支部長 ０９０－６８０１－５０５９

以上

mailto:chubu.shibu@zenso.or.jp